



در هر یک از اتاق‌های منزل یا محل کار مکان‌های امن را تعیین کنید. این مکان می‌تواند زیر یک میز محکم، یا کنار دیوار داخلی به دور از پنجره باشد.

قیمت ۸۰ کالای کاهشی یا ثابت داشته است



قیمت ۸۰ قلم کالا از جمله خودرو کاهش داشته یا ثابت مانده است. رضای رضای، وزیر صنعت با اعلام این خبر به تسنیم گفته است: «صد روزانه ۱۰۰ قلم کالای پرمصرف در کشور نشان می‌دهد در چند هفته گذشته قیمت حدود ۸۰ قلم از جمله خودرو یا روند کاهشی داشته یا بدون افزایش بوده است.» او همچنین گفته است: «البته در مقابل نیز قیمت حدود ۱۷ تا ۲۰ قلم کالا همچون چای خارجی و مرغ افزایشی بوده که با توجه به برنامه‌ریزی‌های کلانی که در این حوزه انجام داده‌ایم و اقداماتی که در دست اجراست، در آینده شاهد نتایج این برنامه‌ها و اقدامات و کاهش قیمت‌ها در بازار خواهیم بود.»

زنبیل

اعلام قیمت گوشت قرمز بسته‌بندی



ایرنا | دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت تولید و بسته‌بندی مواد پروتئینی کشور، قیمت گوشت قرمز بسته‌بندی را اعلام کرد.

مسعود رسولی، دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت تولید و بسته‌بندی مواد پروتئینی کشور در این باره ادامه داد: «حداکثر قیمت‌های مصوب انجمن با نرخ حداقلی خرید لاشه و طبق ضرایب سازمان حمایت برای گوشت گوساله و گوسفند گرم وارداتی برای مصرف کنندگان برای هر کیلو گرم ران گوساله بدون استخوان و بدون چربی به‌طور کامل پاک و بسته‌بندی شده ۸۹۰ هزار ریال، دست گوساله بدون چربی و بسته‌بندی شده ۸۸۰ هزار ریال، ران گوسفندی ممتاز بدون چربی، بسته‌بندی شده ۱۱۲۰ هزار ریال، دست گوسفندی ممتاز بدون چربی بسته‌بندی شده ۱۱۱۰ هزار ریال، نیم شقه ران گوسفندی، بسته‌بندی شده قیمت مصرف‌کننده ۸۹۰ هزار ریال و نیم شقه دست گوسفندی، بسته‌بندی شده ۸۸۰ هزار ریال است. همچنین قیمت نیم شقه گوسفندی در قصابی‌ها حداقل ۱۱۰۰ هزار ریال محاسبه می‌شود.»

گران شدن ظروف یکبار مصرف در آستانه محرم



ایرنا | رئیس انجمن تولیدکنندگان ظروف یکبار مصرف اعلام کرد از زمانی که قیمت ارز افزایش پیدا کرد تولیدکنندگان این

محصولات هم مجبور شدند به همان نسبت، قیمت محصولات خود افزایش دهند و به‌طور میانگین قیمت ظروف یکبار مصرف نسبت به سال گذشته سه برابر شده است. حمید صمدی در خصوص میزان افزایش قیمت ظروف یکبار مصرف ادامه داد: «با توجه به ثبات حاکم در بازار و یکی شدن قیمت ارز نیامای با بازار آزاد و نظارت بر توزیع مواد اولیه فکر نمی‌کنم دیگر شاهد افزایش قیمت‌ها باشیم، اما معمولاً در روزهای منتهی به ماه محرم که اوج مصرف ظروف مواد اولیه است خرده فروشان این صنف اقدام به خریدهای کلی و حتی پیش خرید ظرف غذا، قاشق و لیوان می‌کنند تا بدین صورت موجودی بازار را در کنترل خود داشته باشند و با شروع دهه اول قیمت‌ها را تا جایی که می‌توانند افزایش می‌دهند و سودهای کلانی نیز در ۲۰ روز اول محرم کسب می‌کنند.»

رب گوجه فرنگی ارزان می‌شود

ایرنا | استاد تنظیم بازار با توجه به کاهش قیمت گوجه فرنگی و به منظور جلوگیری از ضرر و زیان کشاورزان و بین رفتن انگیزه تولید این محصول در سال‌های آتی، سازمان مرکزی تعاون روستایی را مکلف کرد نسبت به خرید حمایتی گوجه فرنگی در قالب ساز و کارهای تعریف شده برای آن سازمان اقدام کند. سقف قیمت تعیین شده ۱۱۰۰ تومان به ازای هر کیلو گرم تحویل در مراکز خرید است و پیش‌بینی شده است سازمان تعاون روستایی با عقد قرارداد با کارخانجات رب سازی نسبت به فروش گوجه فرنگی خریداری شده و با فراقوری آن اقدام کند. همچنین سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان با توجه به کاهش نرخ گوجه فرنگی نسبت به اصلاح نرخ رب گوجه فرنگی اقدام کرده و قیمت اصلاحی در سامانه ۱۲۴ اطلاع‌رسانی می‌شود.



داغ شدن بازار تغییر ظاهر خودرو در کشور با ممنوعیت واردات خودرو و کاهش تنوع تولید داخلی

تب تیونینگ در تهران تند شد

پیش به این حرفه مشغول شده و حتی برای آموزش دیدن به خارج از کشور هم رفته. درباره این که تیونینگ خودرو می‌تواند چه مواردی را شامل شود، به «شهروند» می‌گوید: «اگر تیونینگ کار حرفه‌ای باشد، می‌داند که تیونینگ خودرو می‌تواند تمام بخش‌های خودرو را چه از نظر فنی و چه از نظر ظاهری شامل شود.»

او ادامه می‌دهد: «بعضی‌ها نمی‌خواهند ظاهر خودرویشان تغییر کند، فقط سفارش افزایش قدرت فنی خودرو را می‌دهند، البته ما معمولاً به مشتری‌ها پیشنهاد می‌دهیم هم فنی خودرو را تقویت کنند، هم ظاهر آن را. با این حال باز هم همه چیز به خواست مشتری و البته بودجه او بستگی دارد. افزایش قدرت موتور از طریق دستکاری آن، افزایش قدرت ترمزها، جابه‌جا کردن یا تغییر دادن قطعات مختلف خودرو و به وجود آوردن تغییرات مهم در نمای داخلی، نمای خارجی و بدنه خودرو تمام مواردی هستند که می‌توان در تیونینگ کردن خودروها را در نظر گرفت. در واقع تیونینگ خودرو بیشتر روی ویژگی‌های آپرودنمیک و نوع طراحی راکب‌ها، سپرهای جلو و عقب، اسپویلرها، دریچه‌های هوا و رینگ‌های خودرو تاثیر گذار است که به‌طور عمده تغییرات مختلفی را روی آنها انجام می‌دهد، حتی قرار دادن سیستم‌های صوتی قوی و نصب باندهای منحصربه‌فرد و ساب‌های قدرتمند هم شامل حال تیونینگ می‌شود.

ایرانی‌ها به ظاهر بیشتر اهمیت می‌دهند «این روزها هر چه متفاوت‌تر باشی، بیشتر به چشم می‌آید.» مهدوی، تیونری که سال‌هاست در این شغل فعالیت می‌کند، می‌گوید افرادی که برای تیونینگ شدن خودروهایشان به سراغ او می‌آیند، بیشتر از این که به فکر افزایش قدرت فنی خودرو باشند و آن را اتقا دهند، به ظاهر آن اهمیت می‌دهند. او توضیح می‌دهد: «اغلب مشتری‌ها که اطلاعاتی از تیونینگ کردن ندارند، فکر می‌کنند فقط ظاهر خودرو را می‌توان ارتقا داد و تازه وقتی به ما مراجعه می‌کنند، متوجه می‌شوند که می‌توان قدرت خودرو را هم افزایش داد. با این حال اغلب مشتریان به ظاهر خودرویشان بیشتر اهمیت می‌دهند، مگر این که بخواهند در مسابقه شرکت کنند و آن وقت افزایش قدرت خودرو برایشان اهمیت پیدا می‌کند.»

غیر حرفه‌ای‌ها جان‌تان را به خطر می‌اندازند این تیونر البته تأکید می‌کند: «این روزها دست در کار ما زیاد شده و برخی تیونرها هستند که بدون توجه به وضع ایمنی خودرو اقدام به تیونینگ کردن آن می‌کنند و در نهایت هم برای صاحب خودرو در دسر درست می‌کنند. وقتی بحث تیونینگ ظاهر خودرو به میان می‌آید، باید مسائل مهمی مثل امنیت و ایمنی سر نشینان خودرو و دست‌نخوردن تجهیزات مختلف مرتبط با خاموشی آتش در خودرو مدنظر قرار دهند. علاوه بر این، جزئیاتی مثل تقویت صندلی‌های خودرو هم باید به‌گونه‌ای انجام شود که آسیب‌اش آن را بین نرود. کارهای مختلفی نظیر طراحی صندلی‌های مخصوص مسابقه، قرار دادن فرمان اسپورت و تغییر رنگ صفحه کیلومتر شمار از جمله کارهایی

هستند که برای تیونینگ خودرو انجام می‌شود.» او ادامه می‌دهد: «تغییر در طراحی سر درنده، تغییر شکل چراغ‌های جلو و عقب و آینه‌های بغل و همچنین تغییر در اندازه و نوع طراحی رینگ، لاستیک و کیت‌های بدنه نیز از جمله تغییراتی هستند که برای تیونینگ کردن خودرو اتفاق می‌افتد.»

تیونرها توضیح می‌دهند که اگر تنها یکی از تغییرات صورت گرفته در خودرو، با تغییرات بخش دیگر یا ساختار خودرو تفاوت داشته باشد، مشکلات زیادی را به وجود می‌آورد؛ به همین دلیل حتما کسانی که قصد تیونینگ خودرویشان را دارند باید به سراغ افراد باتجربه بروند.

چه تغییراتی بین خودرو و راننده بیشتر طرفدار دارد؟

فعالان این بازار می‌گویند که تعویض صندلی‌ها و فرمان، استفاده از پوشش چرم یا جیر برای رودری‌ها یا پوشش داخلی سقف و ستون‌ها، تغییر در اهرم ترمز دستی و دسته دنده، استفاده از پدال‌های آلومینیومی، دستکاری در نورپردازی داخلی خودرو و تغییر در شکل نشانگرها بیشترن طرفدار را بین صاحبان خودرو دارد که می‌خواهند روی خودرویشان عملیات تیونینگ انجام شود.

چهار خودروی تیونینگ می‌شوند؟

یکی از اصول اولیه تیونینگ این است که خودروهایی می‌توانند تیونینگ شوند که قطعات آنها در بازار وجود داشته باشد. با این که خود تیونرها می‌گویند خودروهای ساخت داخل، قابلیت‌های تیونینگ بالایی ندارند، اما این صنعت در سال‌های اخیر در کشورمان پیشرفت کرده و تیونرهایی هستند که می‌توانند با همین امکانات محدود خودروهای داخلی را تیونینگ کنند و از ماشین‌های ساخت داخل خودروهایی بسازند که کاملاً با نمونه‌های معمول موجود در خیابان‌ها تفاوت نداشته باشد. مراکز حرفه‌ای و معتبر در تهران که این کارها را انجام می‌دهند با تقویت موتور و تعویض بعضی قطعات داخلی خودرو از لحاظ فنی نیز خودروی شما را ارتقا بخشیده و در مقایسه با سایر خودروهای هم‌رده، قدرت و سرعت آن را به طرز محسوسی بالا می‌برند و آن را حتی برای حضور در مسابقات مختلف آماده می‌کنند. جالب است بدانید که تیونرهای حرفه‌ای ادعا می‌کنند توانایی تیونینگ کردن تمام خودروها را دارند.

تیونینگ کردن خودرو چقدر آب می‌خورد؟

این که تیونینگ کردن هر خودرو چقدر هزینه می‌برد، بستگی به خودرو، لوازم استفاده‌شده، دستمزد شرکت تیونر و یا میزان تغییر در ویژگی‌های فنی و موتوری خودرو دارد و نمی‌توان هزینه مشخصی برای آن تعیین کرد. تیونر یکی از شرکت‌های معروف در تهران در این باره می‌گوید: «نرخ تیونینگ کردن در تمام دنیا یک نرخ ثابت و مشخص نیست. اما در حال حاضر با توجه به چندبرابر شدن قیمت قطعات و وسایل لازم برای این کار، تیونینگ ماشین کار گرانی شده است؛ مثلاً اگر یک پراید داشته باشید و بخواهید از قطعات باکیفیت استفاده کنید، حداقل باید ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان هزینه کنید. ما مشتریانی هم داشته‌ایم که برای خودروهایی مثل ۲۰۶ یا پارسا بیشتر از ۵۰ میلیون هم هزینه کرده‌اند؛ چون برایشان اهمیت زیادی داشته که خودرویشان هم از نظر فنی و هم از نظر ظاهری به بهترین شکل ممکن تیونینگ شود. ضمن این که ما مشتریان خاص خودمان را داریم که عشق ماشین هستند. افرادی هم بوده‌اند که قصد تیونینگ کردن خودرویشان را داشته‌اند اما وقتی قیمت داده‌ایم، از این کار ششیمان شده‌اند یا این که به تغییرات جزئی اکتفا کرده‌اند. مشتریان ما اغلب کسانی هستند که عشق ماشین‌اند و دلشان می‌خواهد خودروهای متفاوتی داشته باشند. به همین دلیل گرانی قطعات و دستمزد هم روی کار ما تاثیری نداشته و مشتریان خاص خودمان را داریم.»

نرخ تورم مردادماه

نرخ تورم سالانه منتهی به مرداد ماه ۹۸ با رشد ۱۸ درصدی به ۴۲.۲ درصد رسید که نسبت به همین اطلاع در ماه قبل، ۱.۸ واحد درصد افزایش نشان می‌دهد. نرخ تورم نقطه‌ای در مردادماه ۹۸ هم به عدد ۴۱.۶ درصد رسیده است، یعنی خوارهای کشور به‌طور میانگین ۴۱.۶ درصد بیشتر از مرداد ۱۳۹۷ برای خرید یک «مجموعه کالاها و خدمات یکسان» هزینه کرده‌اند. منظور از نرخ تورم نقطه‌ای، درصد تغییر عدد شاخص قیمت، نسبت به ماه مشابه سال قبل است.

کارت بانکی بدون استفاده در دست مردم

شمار کارت‌های بانکی در تیرماه به بیش از ۳۴۱ میلیون و ۳ هزار کارت رسیده که تنها ۱۰۱ میلیون و ۲۵۳ هزار کارت تراکنش در شبکه پرداخت بوده که نشان می‌دهد بیشتر کارت‌های صادره یعنی چیزی حدود ۲۳۹ میلیون و ۷۵۰ هزار کارت فاقد تراکنش در شبکه پرداخت و بدون استفاده مانده‌اند. بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی ۹۶ میلیون و ۸۲۹ هزار و ۴۲۵ عدد کارت و سهم تعدادی ۹۵.۶ درصدی متعلق به کارت برداشت و کمترین تعداد آن ۱۱۶ هزار و ۴۵۰ عدد و سهم ۰.۱۲ درصدی متعلق به کارت اعتباری بوده است. شمار کارت‌های هدیه و بن کارت نیز ۴ میلیون و ۲۰۷ هزار و ۲۰۰ عدد کارت معادل ۴۲.۵ درصد است.

بخش‌های آگهی‌های روزنامه شهروند: ۰۲۱-۴۹۹۵۲۰۰۰

آگهی مزایده عمومی

سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری الوند و حومه در نظر دارد با استناد به مصوبه هیات مدیره محترم سازمان، بهره برداری از جایگاه تگ منظوره CNG (دارای ۴ دیسپنسر) واقع در میدان امام علی (ع) شهر الوند را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکسال شمسی به صورت اجاره (درصد سود فروش) با شرایط ذیل به یکی از شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۱۴ روز به امور مالی سازمان مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند.

- ۱- سازمان در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.
- ۲- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- ۳- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۲۱-۴۹۹۵۲۰۰۰-۳۲۲۳۹۶۳۰-۰۲۱-۴۹۹۵۲۰۰۰

مدیریت سازمان حمل و نقل شهرداری الوند

آگهی تغییرات شرکت سیمان سفید ارومیه سهامی عام

به شماره ثبت ۳۶۸ و شناسه ملی ۰۲۲۰۰۲۲۰۱۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ و نامه شماره ۱۳۲۷/۵۱۳۹۳ مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۸ سازمان بورس و اوراق بهادار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

- ۱- ترازنامه و صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ تصویب شد.
- ۲- موسسه حسابرسی و خدمات مالی آگاه نگر به شماره شناسه ملی ۱۵۱۰۵۵۱۵۹۹۳ و شماره ثبت ۱۳۶۱۱ به عنوان حسابررس مستقل و بازرس اصلی موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سیاق نوین جهان با شناسه ملی ۱۵۱۰۵۳۳۶۱۴۸۵ و شماره ثبت ۲۱۲۲۸ به عنوان بازرس علی‌البدل یک سال مالی انتخاب گردید.
- ۳- روزنامه دنیای اقتصاد و شهروند جهت انتشار و درج آگهی و اطلاعیه‌های شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه گزیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی رقم‌فروش ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری ارومیه